
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Kl: 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

E15 

G15 

E15 

G15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

G15 

G15 

G15 

E15 

E15 

G15 

G15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

G15 

E15 

E15 

E15 

E15 

No. 

48 

148 

401 

800 

356 

56 

640 

96 

113 

44 

586 

42 

6 

824 

112 

4 

497 

22 

117 

838 

7 

150 

184 

38 

124 

794 

410 

796 

24 

8 

141 

99 

134 

95 

73 

Name 

Patrick Lorenscheit 

Christopher Richter 

Mark Zelba 

Sebastian Kalbfleisch 

Steve Jung 

Philipp Lauck 

Max Michel Birkenstock 

Henri Günther 

Christian Hees 

Peter Kriegerhofer 

Mark Hofmann 

Adrian Strohbach 

Andre Becker 

Kevin Kaufmann 

Lennart Kronenberg 

Rick Kaltenberg 

Jannik Lorenz 

Michel Seipp 

Mario Seipp 

Maxim Röhrig 

Lutz Schmied 

Lukas Jäckel 

Benjamin Koob 

Michael Stein 

Albert Niklas 

Manuel Deparade 

Christoph Krieb 

Sandro Fey 

Artem Savelov 

Joachim Schmiedl 

Paula Kriegenhofer 

Daniel Strohbach 

Johannes Brenner 

Fabian Edelmann 

David Meinhold 

Club / Wohnort 

MCC Vosswinkel 

MSC Sechshelden 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Schrecksbach 

Taunusstein 

MSC Sechshelden 

Friedewald 

MSCW Schaafheim 

MSC Beuern 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MCS Schrecksbach 

MSC Weser-Diemel 

Weitershain 

MSC Oberes Weisstal 

MCS Schrecksbach 

MCS Schrecksbach 

Herborn-Seelbach 

MSC Goldbach 

Schwalmstadt 

MSC Sechshelden/ MSC Freier Grund 

MSV Lahnberge 1968 e.V. im ADAC 

MSC Freier Grund 

Kaarst 

MCS Schrecksbach 

MSCW Schaafheim 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Gebhardshain 

MSC Beuern 

KFV Kalteneck 

 Team 

AEM Racing 

Fischmarkt Krauss 

TSV Michelbacherhütte 

Mx-Shop Rhein-Main 

K Dach 

Tattoostudio Ahoi Ahoi 

TSV Michelbacher Hütte 

SSM Racing 

MX-Classic-Racing.com 

MxClassicRacing 

DitbikerMag/Mowik 

Theo Performance 

Passion MX 

Team Deparade 

Team Deparade 

MxClassicRacing 

K-Dach 

TSV Michelbacher Hütte 

LH-Racing by Mefo Sport 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

5 

3 

Top Time 

2:11.703 

2:11.689 

2:12.837 

2:13.846 

2:16.086 

2:15.417 

2:16.104 

2:17.249 

2:15.971 

2:16.920 

2:18.383 

2:18.334 

2:15.845 

2:17.217 

2:19.728 

2:20.861 

2:20.668 

2:19.358 

2:17.746 

2:22.703 

2:24.244 

2:24.463 

2:25.012 

2:29.480 

2:28.368 

2:33.157 

2:36.229 

2:41.558 

2:18.362 

2:32.460 

In Rd. 

3 

2 

4 

2 

9 

4 

3 

9 

2 

3 

7 

7 

4 

8 

2 

8 

2 

8 

1 

5 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff. 

11.509 

14.595 

25.995 

34.592 

38.595 

42.084 

44.615 

47.529 

51.463 

56.501 

58.558 

1:00.377 

1:04.085 

1:12.883 

1:25.086 

1:28.287 

1:28.423 

1:46.362 

1:49.238 

2:02.712 

2:19.398 

2:34.350 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Ges. Zeit 

20:11.251 

20:22.760 

20:25.846 

20:37.246 

20:45.843 

20:49.846 

20:53.335 

20:55.866 

20:58.780 

21:02.714 

21:07.752 

21:09.809 

21:11.628 

21:15.336 

21:24.134 

21:36.337 

21:39.538 

21:39.674 

21:57.613 

22:00.489 

22:13.963 

22:30.649 

22:45.601 

20:33.636 

21:13.776 

21:35.291 

21:45.157 

20:59.177 

11:46.095 

7:50.038 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

11.509 

Durchnitts Geschwindigkeit 

47,614 

Beste Rundenzeit 

2:11.689 

Beste Geschw. 

48,660 

Beste Runde von 

148 - Christopher Richter 

Printed: 26.05.2018 18:01:33 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Schrecksbach 

Einsteiger/Hobby 

Rennen 2 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 17:37:47 

Schrecksbach 1,780 km 

26.05.2018 17:25 


